
  

 弊社は、設立より 45 年目を迎えました。 

これもひとえに、皆さま方のご支援の賜物と、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、弊社コーポレートロゴマークを新たに制定いたしました。 

これは、より強固な組織づくりと企業イメージの向上を図るためのものです。 

 

 

           

 

 

デザインコンセプト 

全体的なプロポーションは、皆さまから信頼され親しまれる企業への成長と洗練されたものづ

くりを目指す想いが込められております。 

Ｈのアクセントは、活発な企業活動と情熱で新しい製品を開発し続けるフロンティア精神を表

現しております。 

 

今まで以上に皆さまのお役に立てるよう、さらなる努力を重ねてまいりますので、今後とも、

より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

平成３０年４月１日 

代表取締役 波多野 昇 

 


